

ANEXO II
PE XX-24

TRF2-EOF-2024/133

PLANILHA DE PREÇOS

TRF

ITEM	DESCRIÇÃO	Carga	QUANT.	PREÇOS	
				UNIT(R\$)	TOTAL(R\$)
1	AP – Água pressurizada	10 l	162	R\$ 51,71	R\$ 8.377,02
2	AP – Água pressurizada	75 l	2	R\$ 223,85	R\$ 447,70
3	CO2 – Gás carbônico	4 Kg	34	R\$ 71,98	R\$ 2.447,32
4	CO2 – Gás carbônico	6 Kg	143	R\$ 84,80	R\$ 12.126,40
5	CO2 – Gás carbônico	25 Kg	5	R\$ 464,46	R\$ 2.322,30
6	PQS – Pó químico seco BC	4 Kg	23	R\$ 53,20	R\$ 1.223,60
7	PQS – Pó químico seco BC	6 Kg	46	R\$ 61,45	R\$ 2.826,70
8	PQS – Pó químico seco BC	12 Kg	19	R\$ 103,66	R\$ 1.969,54
VALOR TOTAL R\$ 31.740,58 (Trinta e um mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta e oito centavos)					

CENTRO CULTURAL JUSTIÇA FEDERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	Carga	QUANT.	PREÇOS	
				UNIT(R\$)	TOTAL(R\$)
1	P – Água pressurizada	10 l	16	R\$ 51,71	R\$ 827,36
2	PQS – Pó químico seco BC	6 Kg	2	R\$ 60,85	R\$ 121,70
3	CO2 – Gás carbônico	4 Kg	10	R\$ 72,14	R\$ 721,40
4	CO2 – Gás carbônico	6Kg	29	R\$ 84,26	R\$ 2.443,54
VALOR TOTAL R\$ 4.114,00 (Quatro mil, cento e quatorze reais)					

TRF2-EOF-2024/133- ANEXO II – Planilha de Preços



TRF2EOF202400133V01

TRF

ITEM	TIPO	DIAMETRO	QUANT.	PREÇOS	
				UNIT(R\$)	TOTAL(R\$)
1	2	1,5"	235	22,09	5.191,15
VALOR TOTAL R\$5.191,15 (Cinco mil, cento e noventa e um reais e quinze centavos)					

CENTRO CULTURAL JUSTIÇA FEDERAL

ITEM	TIPO	DIAMETRO	QUANT	PREÇOS	
				UNIT(R\$)	TOTAL(R\$)
1	2	1,5"	15	R\$ 22,09	R\$ 331,35
VALOR TOTAL R\$331,35 (Trezentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos).					

ITEM	TIPO	QUANT.	PREÇOS	
			UNIT(R\$)	TOTAL(R\$)
1	Mangueira do tipo 2 – 1,5 polegada/15 metros	10	R\$ 478,66	R\$ 4.786,60
2	Esguicho regulável de 1,5 polegada, em latão	10	R\$ 196,25	R\$ 1.962,50
VALOR TOTAL R\$ 6.749,10 (Seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e dez centavos)				

TRF2-EOF-2024/133- ANEXO II – Planilha de Preços



TRF2EOF202400133V01

